中国石油石化防腐蚀新技术开发中心

[image: image1.jpg]

中国腐蚀与防护学会

关于举办“第二届全国石油和石化行业腐蚀控制与高新涂料技术应用交流研讨会”的通知

各有关单位：
为提高石油和石化行业腐蚀控制与防护技术水平，交流有关新技术、新材料、新工艺在石油和石化行业的防腐蚀应用情况和发展，促进行业腐蚀与防护工程技术的开发、研究和应用，经研究，我单位定于2013年3月23日-25日在北京市召开第二届全国石油和石化行业腐蚀控制与高新涂料技术应用交流研讨会”。
本次会议将邀请我国油田系统建设、管理、腐蚀控制、安全检测等领域的领导专家与会。欢迎有关油田主管部门和单位、油田生产、设计、研究单位，相关科研院所，高校；涂料、缓蚀剂、仪器仪表厂商，非金属管材生产厂商，防腐蚀施工（检测）单位的管理人员、科技人员和工程技术服务人员等积极提供论文，参与会议交流研讨。现将有关事项通知如下：
会议议题：

1.石油罐管道防腐产品、技术和现场作业装备

2.表面工程技术（镀层、涂装工程）开发与应用

3.无溶剂及涂装技术的开发与应用

4.电化学保护开发及运用

5.阴极防护新技术的开发运用及埋地管线的电化学阴极保护技术

6.缓蚀剂及化学清洗的开发与应用

7.油田、长输管道就选材、制造、安装及使用过程中腐蚀与防护技术

  以及防腐层的开发与应用

8.海洋石油工业防腐技术

9.炼油厂重点装置重点设备、管线腐蚀案例、腐蚀机理和防护对策
10．固体缓蚀阻垢剂防腐防垢技术与应用

11．腐蚀结垢原因分析和防腐防垢的分析

12. 典型防腐失效分析与选材；

13. 新建管道防腐涂层的设计；

14. 石油、石化腐蚀检测技术及防腐蚀标准；

15. 缓蚀剂在油田中的发展与应用；

16. 埋地管线腐蚀控制工程技术；油田管线及储罐的腐蚀与防护新技术、新材料、新工艺、新设备。

17. 高新涂料及涂装技术；

18. 生产和使用单位对重防腐蚀涂料及涂装技术的市场需求和建议。

19. 油田管线及储罐表面工程技术（涂料、涂装工程）开发与应用。

20. 油田管线及储罐阴极保护技术应用和发展。

21. 油田埋地管线外腐蚀检测及评价（ECDA）技术应用及实施案例。

22. 油田管线及储罐的腐蚀监、检测技术和方法。

23. 油田环境的杂散电流腐蚀与控制技术。

24. 油田管线及储罐防腐保温技术。

二、演讲嘉宾
李晓刚，秘书长    中国腐蚀与防护学会
路民旭，教  授    北京科技大学腐蚀与防护中心

宋广成，高  工    中国石油石化防腐蚀新技术开发中心
        注：演讲嘉宾陆续增加中，具体议题以会议当天确定为准。
三、会议时间、地点：
会议时间：2013年3月23日-25日

会议地点：北京市

四、会务费用：

会务费1980元/人。（包含论文集、通讯录、专家费、会场费）。食宿会务组统一安排，费用自理。
本次会议还为厂商单位提供产品展区和技术讲座宣传场所,供国内外相关企业选择,具体费用请与组委会联系。

五、论文征集：
    本次会议将面向全国征集有关主题方面研究的论著、综述、学术论文，将择优选用并安排会议发言。会前将印刷会刊（论文集）作为会议资料，请拟提交论文的人员，在会议召开10日前提交电子版论文全文至ppc0316@126.com信箱。要求论文字数不超过6000字，文件格式为word文档。
6、 联系方式：
联 系 人：李 辉                       电话/传真：010-51702290
电子邮箱：ppc0316@126.com
中国腐蚀与防护学会

联 系 人：张钦京                      电     话：010-62332201

网    址：http://www.cscp.org.cn/
附件一：回执表

               中国石油石化防腐蚀新技术开发中心
附件一：
…………………此表复印有效…………
参会回执表
	单位名称

	联系人

	地  址

	邮  编

	姓  名
	性别
	职务
	电 话
	传真/E-mail
	手 机

	住宿标准：单间 ○ 合住 ○
	是否申请免费发言：是○      否○

	演讲人

	职  务

	发言时长

	发言题目

	是否参加企业产品展示与技术推广:  是○   否○

	是否提交会议论文： 是○  否○
	是否参加会后考察：是○  否○

	论文题目：

联系人：李 辉                                   传 真：010-51702290
本次会议诚邀赞助单位、协办单位，如本单位有意向请与会务组联系（详见附件二）。